43 5 Schmilka-Hiensko-Labska Stran-Ceska Kamenice

Zastavka: Ceska Kamenice,zel.st.
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Poznamky:

Xl jede od 1.7. do 3.9.
[ jede od 1.4. do 29.10.

Linka je zajiStovana nizkokapacitnim vozidlem.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢&. 001435 Ceska Kamenice-Labska Stran-Hrensko-Schmilka

Min.

Zastavka
Schmilka,Grenziibergang
Hrensko,pfivoz
Hfensko,stred
Janov
Janov,u Myskovskych
Janov,Na hajenkach
Razova, I
RaGzova,|

VSeobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3'1 18/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

— 4\ DOPRAVA
KRAJE

Zéna
181
321
321
327
327
327
326
326

Plati od 11.12.2022

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Srbska Kamenice,kFiz. 343
Janska,bytovky 357
Janska,prodejna 357
Janska,u Bednaru 357
Janska,odb.VU 351
Ceska Kamenice,Benar 351

¥ Ceska Kamenice,zel.st. 351
2 Ceska Kamenice,Prazska 351
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